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Soyad	 :.....................................................
No		  :.....................................................

Türkçe

FUFUK GÜNLÜK ÖDEV
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   Aşağıda verilen cümleleri inceleyiniz. İsimleri sayı yoluyla belir-
ten sözcük varsa bulup yanındaki kutucuğa yazınız.
1

ET
KiN

LiK

 Annem bana iki elma verdi. iki

 Babam bugün beş telefon sattı.

 Sekiz masa sınıfta kaldı.

 Okulda 6 öğrenci ödül aldı.

 Bizim evde 4 pencere var.

 Kardeşime 3 sakız aldım.

 Bahçeye on beş ağaç dikti.

   Aşağıda verilen cümleleri inceleyiniz. İsimleri renk yönünden be-
lirten sözcük varsa bulup yanındaki kutucuğa yazınız.
2

ET
KiN

LiK

 Aslı mavi etek aldı. mavi

 Kardeşime kırmızı toka taktım.

 Babam sarı araba aldı.

 Her gün siyah çorap giyerim.

 Beyaz top ile mahallede maç yaptık.

 Neden turuncu şapka takıyorsun?

 Ahmet kalın çorap giymeyi çok seviyor.

 Vazoda beş çiçek vardır.

 Mor rengi çok severim.
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   Aşağıda verilen cümleleri inceleyiniz. İsimleri biçim yönünden 
belirten sözcük varsa bulup yanındaki kutucuğa yazınız.
3

ET
KiN

LiK

 Annem üçgen masa aldı. üçgen

 Kız kardeşim dar pantolon giydi.

 Uzun gemi çok uzaklara gitti.

 Mahallede geniş sokak çok vardır.

 Kareli ceket aldı.

 Arzu yuvarlak masada yemek yedi.

 Ahmet mavi telefonu kullandı.

   Aşağıda verilen cümleleri inceleyiniz. İsimleri durum yönünden 
belirten sözcük varsa bulup yanındaki kutucuğa yazınız.
4

ET
KiN

LiK

 Mert temiz tişört giydi. temiz

 Ablam kısa etek giymez.

 Babam pazardan taze soğan aldı.

 Eski masa kendi kendine kırıldı.

 Soğuk su bizi hasta yapar.

 Okulda yaramaz çocuk çok vardır.

 Onur, acı biber yediği için dili yandı.

 Bahçede küçük çocuk ile top oynadı.

 Şirin çocuk bahçede futbol oynadı.
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   Aşağıda verilen resimlerdeki varlıkların özelliklerini belirten söz-
cükleri örnekteki gibi yazınız.
5

ET
KiN

LiK

patlak top

yeni top

kırmızı top
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   Aşağıda verilen cümlelerde boş bırakılan yerlere varlıkların 
özelliklerini bildiren sözcükleri örnekteki gibi yazalım.
6

ET
KiN

LiK

   Aşağıda verilen cümlelerde altı çizili sözcük, ismin hangi özelliğini 
belirtiyorsa uygun kutucuğu örnekteki gibi işaretleyiniz.
7

ET
KiN

LiK

Kızlar mor toka taktı.

Durum Biçim Renk SayıCümleler

Kalın odun bir türlü kırılmadı.

Yatmadan önce sıcak süt içerim.

Eski eteği yıkadım.

Sarı limon çok ekşi çıktı.

Sınıfta, iki çocuk ödev yapmadı.

Büyük bahçede top oynadım.

Ali ........................................... ekmek aldı.

Bahçeye .................................. çiçek diktik.

................................................. ev çok pahalı.

Kendime .......................... oyuncak aldım.

Elif, ........................................... bisküvi yedi.

..................................... ördek gölde yüzdü.

Annem .......................... limon çok sever.

........................................ çocuk top oynadı.

........................................ kalem kırıldı.

...................................... kitap aldı.

Yolda ................................. poşet gördüm.

Ali ......................................... biber yedi.

........................................ halı odaya sığmadı.

Bugün ..................................... ev sattı.

....................................... ceketi yırtıldı.

Sınıfta ..................................... öğrenci var.

Akşam .................................... su içtim.

.............................................. telefon bozuldu.
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1 Soru

Cevap

Aşağıda verilen sıfatların
yanına uygun isimler 

bularak örnekteki gibi 
yazınız.

4 Soru

Cevap

Aşağıya iki farklı cümle 
yazınız. Yazdığınız cümlelerde 

sıfat kullanmayı 
unutmayınız.

2 Soru

Cevap

Aşağıda verilen isimlerin 
önüne uygun sıfatlar 
bularak örnekteki gibi 

yazınız.

5 Soru

Cevap

Aşağıda verilen isimlerin 
önüne kurala uygun 

örnekteki gibi sıfatlar 
yazınız.

3 Soru

Cevap

Aşağıya iki farklı cümle 
yazınız. Yazdığınız cümlelerde 

sıfat kullanmayı 
unutmayınız.

6 Soru

Cevap

Aşağıda verilen isimlerin 
önüne kurala uygun 

örnekteki gibi sıfatlar 
yazınız.

ince kazak
sert
mavi
yaşlı
dört

	  büyük kapı
		      çubuk
		      top
		      televizyon
		      ev

1.Cümle :

2.Cümle :

1.Cümle :

2.Cümle :

Biçim yönünden      dağınık oda 
Renk yönünden 	       çorap
Durum yönünden	      cam
Sayı yoluyla		     düğme
Biçim yönünden		     tahta

Sayı yoluyla	  	 beş kutu
Biçim yönünden 	       sakız
Renk yönünden	     ceket
Durum yönünden	    bardak
Renk yönünden		     göz



Hangi çocuk “şişe” kelimesinin bir 
özelliğini belirtmemiştir?

Yukarıdaki boşluğa aşağıdaki söz-
cüklerden hangisi yazılır?

 ........................... deniz
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1

A B C

Fufuk’un kurduğu cümlede kaç tane 
sıfat vardır?

2

Yukarıdaki sözcüklerden hangileri-
ni bir varlığın özelliğini belirtmek için 
kullanılır?

4

Yukarıdaki kelimelerden hangisi 
“pide” sözcüğünün özelliğini belirt-
mez?

5 üçgen sucuk

taze sıcak

A B C

Aslı, “cetvel” sözcüğünün özelliğini 
belirten sözcükleri tahtaya yazmak 
istiyor. Buna göre Aslı, tahtaya kaç 
sözcük yazmış olur?

6

A B C4 5 6

çalışkan

büyük

tahta

kırık yeni yaşlı

3

cam

bayatbüyük

 Bir tabak acı biber 
yedim.

A B C1 2 3

A B C

w
w

w
.etkinlikburada.com

w
w

w
.ufukkoca.com

A B CDalgalı Sert Kırık

temiz çocuk

pahalı uçak

FUFUK İle Türkiye Macerası
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 1 kere 2 = 2

2 kere 2 = 4

3 kere 2 = 6

4 kere 2 = 8

5 kere 2 = 10

6 kere 2 = 12

7 kere 2 = 14

8 kere 2 = 16

9 kere 2 = 18

10 kere 2 = 20

www.ufukkoca.com www.etkinlikburada.com8

   Aşağıda verilen çarpma işlemi tablosunu doldurunuz.1

ET
KiN

LiK

x 2
3
7
5
8

x 2
6
2
4
9
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   Aşağıda verilen çarpma işlemi tablosunu doldurunuz.2

ET
KiN

LiK

x 3
2
9
5
8

x 3
6
3
4
7

www.ufukkoca.com

 1 kere 3 = 3

2 kere 3 = 6

3 kere 3 = 9

4 kere 3 = 12

5 kere 3 = 15

6 kere 3 = 18

7 kere 3 = 21

8 kere 3 = 24

9 kere 3 = 27

10 kere 3 = 30
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 1 kere 4 = 4

2 kere 4 = 8

3 kere 4 = 12

4 kere 4 = 16

5 kere 4 = 20

6 kere 4 = 24

7 kere 4 = 28

8 kere 4 = 32

9 kere 4 = 36

10 kere 4 = 40

   Aşağıda verilen çarpma işlemi tablosunu doldurunuz.3

ET
KiN

LiK

x 4
2
7
5
9

x 4
6
8
4
3

www.ufukkoca.com www.etkinlikburada.com10
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   Aşağıda verilen çarpma işlemi tablosunu doldurunuz.4

ET
KiN

LiK

x 5
7
3
5
8

x 5
6
9
4
2

www.ufukkoca.com

 1 kere 5 = 5

2 kere 5 = 10

3 kere 5 = 15

4 kere 5 = 20

5 kere 5 = 25

6 kere 5 = 30

7 kere 5 = 35

8 kere 5 = 40

9 kere 5 = 45

10 kere 5 = 50
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   Aşağıda verilen çarpma işlemlerini yapınız.5

ET
KiN

LiK

7
2x

8
3x

2
6x

5
3x

8
2x

4
8x

2
9x

3
4x

6
2x

9
3x

5
4x

7
3x

5
6x

7
4x

2
4x

3
6x

4
6x

2
5x

9
4x

8
5x

4
8x

3
5x

2
3x

4
4x

5
7x

www.ufukkoca.com www.etkinlikburada.com12



1

A B C

Yukarıdaki çocuklardan hangisi çarpma 
işlemi ile ilgili yanlışlık yapmıştır?

Hangi işlemin sonucu 24 değildir?3

“      ” gösterdiği çarpma işle-

minin sonucu “        ” gösterdiği 

çarpma işleminin sonucundan 
kaç fazladır?

5 x 3 4 7
2
3

9

(5. ve 6. soruyu yukarıdaki tabloya 
göre cevaplayınız.)

“      ” gösterdiği çarpma işleminin so-

nucu aşağıdakilerden hangisidir?

6

A B C5 6 9

4

w
w

w
.etkinlikburada.com

w
w

w
.ufukkoca.com
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Matematik

2 kere 6, 12 eder.

7 kere 3, 21 eder.

4 kere 6, 36 eder.

2
Yukarıda verilen toplama işleminin so-
nucu ile hangi seçenekte verilen çarp-
ma işleminin sonucu ile aynıdır?

3+3+3+3+3+3+3

A B C3x3 7x3 3x6

A B C8x3 4x6 7x4

Yukarıdaki çarpma işlemlerinden so-
nuçları aynı olanları eşleştirdiğimizde 
hangisi tek başına kalır?

4

A B C

2x10
3x4

7x2

5x46x2

A B C32 34 36

www.ufukkoca.com 13 www.etkinlikburada.com
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Fufuk sokakta Ali’yi gördü. Ali topa çok sert vurdu.

Fufuk nerede Ali’yi gördü? Ali topa nasıl vurdu?

Hafta sonu pikniğe gittik. Babam mangal yaptı.

Ne zaman pikniğe gittik? Babam ne yaptı?

Arda, yaramazlık yaptığı için annesi kızdı. Arda özür diledi.

Kim özür diledi? Annesi neden kızdı?

Lunaparkta hızlı trene bindim. Ela korktuğu için binmedi.

Ela neden binmedi? Ela, hızlı trene nerede bindi?

Sıcak çay içince dilini yaktı. Annesi hemen soğuk su verdi.

Kim soğuk su verdi? Nasıl çay içince dilini yaktı?

Yeşil araba çok hızlı gitti. Bir saat sonra kaza yaptı.

Ne zaman kaza yaptı? Yeşil araba nasıl  gitti?

Yakından televizyon izlediği için gözleri bozuldu. Gözlük aldı

Neden gözleri bozuldu? Gözleri bozulunca ne aldı?
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	 Fufuk’un babası sevimli bir tavşan aldı. Fu-
fuk hemen tavşanı bahçeye çıkardı. Bahçede 
tavşanla yakalamaca oynadı. Onları gören Ela 
koşarak yanlarına geldi. Sevimli tavşanı o da çok 
sevdi. Beraber tavşanla oyunlar oynadılar

Fufuk tavşanla ne oynadı? Fufuk, tavşanla nerede oynadı?

Kim Fufuk’a tavşan aldı? Ela, onların yanına nasıl geldi?

	 Aslı bugün bize geldi. Ahırda olan ineğimizi 
sevdi. Aslı, tek başına ineğin sütünü sağdı. Sütü 
şişelere doldurdu. İki şişe bana verdi. Bir şişe 
kendisine aldı. Aslı, akşam olunca bir bardak sütü 
ısıtıp öyle içti. İki günde sütün hepsini bitirdi.

Aslı nerede süt sağdı? Aslı, sütü nasıl içti?

Aslı ne zaman bir bardak süt içti? İneğin sütünü kim sağdı?

	 Burcu, hayvanat bahçesinde zürafa gör-
dü. Onu sevmek istedi. Hayvanlara dokunmak 
yasak olduğu için görevli izin vermedi. Fufuk da 
Burcu’ya oyuncak zürafa aldı. Bunu gören burcu 
çok sevindi. Hemen Fufuk’a teşekkür etti.

Görevli neden izin vermedi?

 Burcu kime teşekkür etti?

Burcu nerede zürafa gördü?

Fufuk, Burcu’ya ne aldı?

w
w

w
.ufukkoca.com
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Deyimler

Baltayı taşa vurmak

Birine bilmeden üzüleceği söz 
söylemek.

Fufuk, arkadaşına kopya çektiğini 
söyledi. Öğretmeni duyunca baltayı taşa 

vurduğunu anladı.

Örnek Cümle

Örnek Cümlem

Bayram etmek

Çok sevinmek.

Fufuk, babasının aldığı bisikleti görünce 
bayram etti.

Örnek Cümle

Örnek Cümlem

Resim Anlamı

www.ufukkoca.com www.etkinlikburada.com16

Resim Anlamı
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Atasözleri
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Ayağını yorganına 
göre uzat.

Her insan harcayacağı parayı gelirine 
göre ayarlamalıdır.

Atasözü Anlamı

Resim Kısa Hikâye

Aslan yattığı 
yerden belli olur.

İnsanların yaşadıkları yer ve davranışları 
onların nasıl bir insan olduğunu ifade eder.

Atasözü Anlamı

Resim Kısa Hikâye
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Çocuğun saçını sarı renge boya.
Elmanın içine çocuğun tahtaya yazdığı harf ile başlayan isim yaz.
Tahtaya 4 elma çiz ve çizdiğin elmaların hepsini farklı renge boya.
Çocuğun ceketini mavi renge boya.
Çocuğun pantolonunu kahverengiye boya.
Akıllı tahtanın içinde boş kalan yerleri sarı renge boya.
Çileği mavi renge boya.
Şimdiye kadar hiç kullanmadığın bir renk ile çocuğun ayakkabılarını 
boya.
Akıllı tahtanın sol üst kutucuğuna adını soyadını yaz.

YÖNERGE


